Data do Resgate Antecipado Facultativo Total até a Data de Vencimento, incidente sobre
o montante objeto do Resgate Antecipado Facultativo Total;
(iii) Estimativa do valor total do Resgate Antecipado Facultativo Total das
Debêntures em Série Única: R$ 1.013.092.803,49 (Um bilhão, treze milhões, noventa e
dois mil, oitocentos e três reais e quarenta e nove centavos);
(iv) Outras informações: o pagamento das Debêntures da Primeira Série resgatadas
antecipadamente por meio do ResgateAntecipado FacultativoTotal será feito (a) por meio
dos procedimentos adotados pela B3, para as Debêntures custodiadas eletronicamente